

**PROTOKÓŁ ROZSTRZYGNIECIA KONKURSU LITERACKIEGO
ZORGANIZOWANEGO W RAMACH XVII RADOMSzcZAŃSKICH DNI RODZINY**

Na konkurs literacki organizowany w ramach XVII Radomszczańskich Dni Rodziny nadesłano prace ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w ilości 51 egzemplarzy.

Prace oceniało Jury w składzie:

Przewodnicząca : **Jolanta Dąbrowska**

Członkowie: **Maria Jeziorska**

Mariusz Siemiński

Na posiedzeniu w dniu 25.05.2016 r. Jury wyłoniło laureatów i przyznało nagrody.

Pierwsza nagroda

Agata Dziegieć z ZSG nr 3 w Radomsku –opiekun Agnieszka Szwedzik
za pracę: „Przypływy i odpływy”

Druga nagroda

Aleksandra Rutkowska z ZSG nr 7w Radomsku –opiekun Aleksandra Gniłka
za pracę: „Przedszkolna miłość”

Trzecia nagroda ex aequo

Natalia Bartnik z I L.O.w Radomsku –opiekun Gabriela Szczygłowska
za pracę: „Kto znalazł w życiu ukochaną osobę,ten już niczego nie szuka”.
Jak rozumiesz słowa Epikura.

Rafaela Pabich z II L.O. w Radomsku –opiekun Marzanna Lempart za pracę:
„Kto znalazł w życiu ukochaną osobę,ten już niczego nie szuka”.Jak rozumiesz
słowa Epikura.

Ponadto równorzędne wyróżnienia otrzymali:

Patrycja Minecka z I L.O. w Radomsku –opiekun Gabriela Szczygłowska
za pracę: ”Bo z problemem trzeba się przespać”

Sylwia Morawiec z II L.O. w Radomsku- opiekun Anna Klimczak-Lizak
za pracę: „Narzeczeństwo pod lupą-różne opinie różnych ludzi”

Damian Sadziak z I L.O. w Radomsku –opiekun Gabriela Szczygłowska
za pracę: „W poszukiwaniu celu życia”

Maciej Szymczykiewicz z ZSG nr 3 w Radomsku –opiekun Barbara Orsicz
za pracę „Nierozzerwalna całość wartości-integralna jedność miłości”

Aleksandra Trachta z II L.O. w Radomsku- opiekun Marzanna Lempart
za pracę: „Ja to mam szczęście”

Paulina Zarębska z I L.O. w Radomsku- opiekun Gabriela Szczygłowska
za pracę:”Kto znalazł w życiu ukochaną osobę,ten już niczego nie szuka”.
Jak rozumiesz słowa Epikura.

Oficjalne podsumowanie i wręczenie nagród odbędzie się 07.06.2016 r.
godz.10.00 w siedzibie MBP w Radomsku

Przewodnicząca

J. Dobrowska
Anna Jędrzejko

Członkowie

Stemmler